Gesamtwertung Vorschoter

Platz
1

1

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19

20

Segler

Lomoschitz Kristina / UYCAS

Mdssenbock Doris /
Rabeder Christian / SCK
Haberler Berthold / UYCAS

Haberler Marcus / UYCAS

Hilzensauer Gunther / YES-Ka

Hemetsberger Dominik / YES-Ka

Prendl Elisabeth / YCA-CS
Stampfl Philipp / s4o0
Eitzinger Bernhard / OESV
Urich Anrdeas / YES-Ka
Huber Andreas / SVW-YS
Famler Helga / SVW-YS
Pohn Matthias / YES-Ka
Mathy Thomas / UYCAS
Wenger Ohn Luis / UYCAS
Rihl Elisabeth / SYC

Reiter Melanie / YES-Ka
Roth Ursula / SVW-YS

Grossmayer Helmut /

23.08.2020 18:49:56

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.

Pkt

510,71
510,71
510,71
486,18
486,18
375,91
369,23
347,52
347,52
340,50
330,34
305,53
301,22
296,65
274,93
270,71
251,52
247,87
230,80

227,96

SCK SCALtt
117,00 (1)

117,00 (1)

117,00 (1)

68,82 (8)

68,82 (8)

89,47 (5)

89,47 (5)

103,24 (3)

103,24 (3)

96,35 (4)

89,47 (5)

UYCAS
161,00 (1)
161,00 (1)
161,00 (1)
153,08 (4)
153,08 (4)
89,74 (28)
89,74 (28)
147,80 (6)
147,80 (6)

47,51 (44)

31,67 (50)
89,74 (28)
155,72 (3)
161,00 (1)

147,80 (6)

139,89 (9)

SVW-YS
97,95 (5)

97,95 (5)

97,95 (5)

121,00 (1)
121,00 (1)
46,10 (14)
46,10 (14)
103,71 (4)
103,71 (4)
63,38 (11)
28,81 (17)
109,48 (3)
86,43 (7)

28,81 (17)

103,71 (4)

46,10 (14)

121,00 (1)

SSCS

123,00 (1)
123,00 (1)
123,00 (1)
106,96 (4)
106,96 (4)
112,30 (3)

112,30 (3)

101,61 (5)
74,87 (10)
90,91 (7)
96,26 (6)

74,87 (10)

112,30 (3)
90,91 (7)

106,96 (4)

YES-Ka
109,71 (5)
109,71 (5)
109,71 (5)
105,14 (6)
105,14 (6)
84,40 (RC)
77,71 (12)
96,00 (8)
96,00 (8)
128,00 (1)
123,43 (2)
105,14 (6)

86,86 (10)

22,86 (24)

109,71 (5)
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Platz
21
22
22
24
25
26
27
28
29
29
31
32
32
34
35
36
36
38
39
40
41

42

Segler

Nitsch Helga / SVW-YS
Krippner Sigrid / SVW-YS
Wagenleitner Renate / SVW-YS
Jelinek Bernhard / SCATT
Oberweger Michael / SVW-YS
Gebetsroither Margit / SVW-YS
Strauch Moritz / SCK
Schasching Christoph / YES-Ka
Pointner llse / SCATT

Reinlein Claudia Maria / SCATT
Fisch Johannes / Yes Kammer
Hager Xaver / SCATT

Hartl Patrick / SCATT

Pichler Lorenz / UYCAS
Kopetzky Michael / SVW-YS
Schwing Walter /

Zauner Alois / SSCS

Deixler Patricia /

Reiter Markus / YES-Ka
Grinwald Roman / YCU

Mizelli Ursula /

Flattinger Herbert /

23.08.2020 18:49:56

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.

Pkt

219,59
216,41
216,41
216,19
215,29
214,36
201,11
198,30
197,90
197,90
188,99
184,65
184,65
183,45
179,05
175,71
175,71
171,44
169,52
168,28
162,69

160,62

SCK SCAtt
110,12 (2)
34,41 (13)

34,41 (13)

82,59 (6)
55,06 (10)
55,06 (10)

96,35 (4)

48,18 (11)

48,18 (11)

UYCAS

31,67 (50)
31,67 (50)
31,67 (50)

131,97 (12)

31,67 (50)
31,67 (50)
42,23 (46)
95,02 (26)
95,02 (26)

87,10 (29)

81,82 (31)

81,82 (31)

118,77 (17)

97,66 (25)

124,05 (15)

SVW-YS
109,48 (3)
57,62 (12)
57,62 (12)
80,67 (8)
92,19 (6)
86,43 (7)

69,14 (10)

80,67 (8)

80,67 (8)

34,57 (16)

34,57 (16)

92,19 (6)

11,52 (20)
46,10 (14)
5,76 (21)

23,05 (18)

SSCS

69,52 (11)
69,52 (11)

85,57 (8)

96,26 (6)

74,87 (10)
85,57 (8)
85,57 (8)

64,17 (12)

37,43 (17)

80,22 (9)

YES-Ka

54,86 (17)
54,86 (17)
18,29 (25)

91,43 (9)

123,43 (2)

86,86 (10)
45,71 (19)
45,71 (19)
41,14 (20)
123,43 (2)
27,43 (23)
59,43 (16)

36,57 (21)
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Platz Segler
42 Nagl Christian /
44 Boesch Valentin / UYCAS
44 Hoffmann Christian / UYCAS
44 Hoffmann Michael / UYCNf
47 Ertl Martin / UYCAS
47 Farthofer Lisa / UYCAS
47 Gilhofer Ulrich / SCATT
47 Haberl Lukas / UYCMo
47 Scharnagl Stefan / SCM
47 Schneider Wolfgang / SCATT
47 Seidler Florian / UYCAS
54 Kubler Peter / IG-SEGELN
55 Holly Markus / SCK
56 Seydl Xaver / SCK
57 Ablinger Norbert / SCATT
57 Kofler Philipp /
57 Kohlhofer Markus / SCATT
57 Koller Wolfgang /
57 Veith Jurgen /
62 Hittmair Benjamin / AGS
63 Poell Katherina / SC AMS

63 Poell Sebastian / UYCAS

23.08.2020 18:49:56

Pkt

160,62
158,36
158,36
158,36
155,72
155,72
155,72
155,72
155,72
155,72
155,72
153,74
146,76
145,68
145,16
145,16
145,16
145,16
145,16
143,97
142,52

142,52

SCK

82,59 (6)

SCAtt

UYCAS SVW-YS SSCS YES-Ka
124,05 (15) 36,57 (21)
158,36 (2)

158,36 (2)

158,36 (2)

155,72 (3)

155,72 (3)

155,72 (3)

155,72 (3)

155,72 (3)

155,72 (3)

155,72 (3)

71,26 (35) 23,05 (18) 59,43 (16)

64,17 (12)

76,54 (33) 69,14 (10)

145,16 (7)

145,16 (7)

145,16 (7)

145,16 (7)

145,16 (7)

126,69 (14) 17,29 (19)

142,52 (8)

142,52 (8)

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.
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Platz
65
66
66
68
69
69
71
72
72
74
75
76
77
78
79
79
81
82
82
84
84

86

Segler

Kastenhofer Klaus /
Buchroithner Fritz /
Putz Hans Peter /
Holler Barbara / YES-Ka
Matheis Rudolf / UYCAS
Maller Julia / UYCAS
Haas Michael / IG-SEGELN
Strauch Bernhard / SCK
Truttenberger Eva / SCK
Soriat Matthias / SCATT
Hochmayr Eric / ORCA
N6hmer Werner / SCK
Hirschbock Eva / SCK
Urich Lena / YES-Ka
Klenner Peter / PSVW
Kristen Karl-Heinz / YCP
Keiper Christina /
Preinersdorfer Thomas / YES-Ka
Reiter Gerold / YES-Ka
Hackl Manuel /

Heller Karolina /

Schmitzberger Rainer / SVW-YS

23.08.2020 18:49:56

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.

Pkt

139,89
137,25
137,25
135,83
134,61
134,61
133,20
131,97
131,97
129,59
126,69
124,82
123,84
123,43
121,41
121,41
121,37
118,86
118,86
118,77
118,77

118,10

SCK

61,94 (9)

82,59 (6)

75,71 (7)

61,94 (9)

SCAtt

UYCAS
139,89 (9)
137,25 (10)
137,25 (10)
89,74 (28)
134,61 (11)
134,61 (11)
71,26 (35)
131,97 (12)
131,97 (12)
95,02 (26)
126,69 (14)

42,23 (46)

121,41 (16)

121,41 (16)

118,77 (17)
118,77 (17)

31,67 (50)

SVW-YS

46,10 (14)

34,57 (16)

86,43 (7)

SSCS

48,13 (15)

YES-Ka

123,43 (2)

59,43 (16)
118,86 (3)

118,86 (3)
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Platz Segler

87

87

89

90

91

91

93

94

94

96

97

97

99

100

100

102

102

102

105

105

107

108

Bockl Tobias / UYCAS
Werkgartner Anton / UYCAS
Hartl Martin / SCK

Asen Franz /

Prummer Andreas / SVW-YS
Sied| Sabine / SVW-YS
Stampfl Hannelore / SSCS
Cozzarini Christian / YCBb
Kases Wolfgang / YCBb
Patzelt Michael Josef / SCATT
Sonnweber Benedikt /
Wiesinger Michael /
Kimmeswenger Monika / SCK
Stagl Glinter / YCM

Zethner Erich / YCM
Manhart Klaus / OESV

Stelzl Roman / UYCAS

Stelzl Thomas / UYCAS
Fachberger Manuel /
GroRmayer Helmut /
Thanner Marlene / UYCAS

Hussl Raphael / YKA

23.08.2020 18:49:56

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.

Pkt

117,65
117,65
117,00
116,13
115,24
115,24
113,91
113,49
113,49
112,34
110,85
110,85
109,87
108,21
108,21
105,57
105,57
105,57
105,14
105,14
102,93

102,04

SCK

117,00 (1)

41,29 (12)

SCAtt

UYCAS

116,13 (18)

81,82 (31)
113,49 (19)
113,49 (19)
31,67 (50)
110,85 (20)

110,85 (20)

108,21 (21)
108,21 (21)
105,57 (22)
105,57 (22)

105,57 (22)

102,93 (23)

79,18 (32)

SVW-YS SSCS YES-Ka
117,65 (2)
117,65 (2)
115,24 (2)
115,24 (2)
32,09 (18)
80,67 (8)
68,57 (14)
105,14 (6)
105,14 (6)
22,86 (24)
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Platz Segler
109 Hundsberger Tom / Segler V
109 Massaro Roberto / SVT
109 Spitzauer Johann / UYCAS
112 Preisinger Stefan / SCATT
113 Grinwald Marvin / YCU
114 Gebetsroither Dominik / SVW-YS
115 Bamminger Kerstin /
116 Kirchmayr Dorothea / UYCAS
116 Kirchmayr Gerald / UYCAS
118 Dutzler Alrun /
118 Gebetsberger Markus /
120 Hofer Rosa-Maria / UYCAS
120 Kampelmuhler Anna / YCP
122 Schmitzberger Rainer /
123 Bortlein Hans Georg / SCATT
123 Jelinek Lukas /
125 Seufer-Wasserthal Martin / YES-K
126 Chabina Klaus / KYC
126 Pelinka Alfred / BYC
126 Schwabl Michael / KYC
129 Dieplinger-Tinkl Sonja /

130 Cisar Hermann / SCKT

23.08.2020 18:49:56

Pkt SCK SCALtt
100,30
100,30
100,30
98,95
97,66
96,26
96,00
92,38
92,38
91,43
91,43
87,10
87,10
86,86
85,57
85,57
85,39
84,46
84,46
84,46
82,48

82,29

UYCAS SVW-YS
100,30 (24)
100,30 (24)
100,30 (24)
80,67 (8)

97,66 (25)

92,38 (27)

92,38 (27)

87,10 (29)

87,10 (29)

84,46 (30)
84,46 (30)
84,46 (30)

23,05 (18)

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.

SSCS

96,26 (6)

85,57 (8)
85,57 (8)

21,39 (20)

YES-Ka

18,29 (25)

96,00 (8)

91,43 (9)

91,43 (9)

86,86 (10)

64,00 (15)

59,43 (16)

82,29 (11)
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Platz
130
130
133
134
134
136
137
137
139
139
141
141
143
143
145
145
147
147
149
150
150

150

Segler

Klima Paul / FOR

Okorn Harald / SYCS
Feichtinger Guinther / SSCS
Haas Michael /

Heinz Andreas /

Kollerer Martin /

Emmer Gerit / UYCWO
Emmer Martin / UYCWO
Aigner Richard / SSCS
Rabeder Lea Sophie / SCK
Bauer Josef / AGS

Dorner Philipp / YES-Ka
Krend| Walter / IG-SEGELN

Zochinger Franz / YESStP

Innerlohinger Markus / YES-Ka

Pohn Claudia / YES-Ka

Bruckner Ludwig / IG-SEGELN

Dieplinger-Trinkl Sonja / IG-SEGEL

Kierner Stefan /
Eder Hannes / UYCAS
Tittes Beatrice / UYCAS

Tittes Jorg / UYCAS

23.08.2020 18:49:56

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.

Pkt

82,29
82,29
81,82
80,22
80,22
79,73
79,18
79,18
76,54
76,54
74,90
74,90
73,90
73,90
73,14
73,14
71,26
71,26
69,14
68,62
68,62

68,62

SCK

SCAtt

UYCAS

81,82 (31)

36,95 (48)
79,18 (32)
79,18 (32)
76,54 (33)

76,54 (33)

73,90 (34)

73,90 (34)

71,26 (35)

71,26 (35)

68,62 (36)
68,62 (36)

68,62 (36)

SVW-YS SSCS YES-Ka
82,29 (11)
82,29 (11)
80,22 (9)
80,22 (9)
42,78 (16)
74,90 (9)
74,90 (9)
73,14 (13)
73,14 (13)
69,14 (10)
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Platz
153
154
154
154
157
158
159
159
161
161
163
164
164
166
166
168
168
170
171
172
172

172

Segler

Bsirsky Edgar / SCK

Florian Mathias / KYC

GoOpfert Matthias / KYC
Rosner Gerhard / KYC

Lippert Hannes / SCK
Seufer-Wasserthal Alexander /
Gebetsberger Gunther / OESV
Mosbach Jutta / SCATT

Haas Daniel /

Kohler Tobias /

Koller Tobias /

Leitner Florian / SSCS

Neubauer Rudolf / OESV

Pkt

68,57
65,98
65,98
65,98
64,17
64,00
63,34
63,34
61,94
61,94
59,43
58,83

58,83

Spitzauer Moritz-Silvester / UYCNs 58,07

Unger Valentin / BYC
Riha Ferdinand / UYCAS
Singer Florian /

Soriat Mattias /
Hotwagner Emma / SSCS
Hofinger Felix / UYCAS
Richter Vinzenz / UYCAS

Zbil Carolin / CYC

23.08.2020 18:49:56

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.

58,07
55,43
55,43
55,06
53,48
52,79
52,79

52,79

SCK

61,94 (9)

61,94 (9)

55,06 (10)

SCAtt

UYCAS

65,98 (37)
65,98 (37)

65,98 (37)

63,34 (38)

63,34 (38)

58,07 (40)
58,07 (40)
55,43 (41)

55,43 (41)

52,79 (42)
52,79 (42)

52,79 (42)

SVW-YS SSCS YES-Ka
68,57 (14)
64,17 (12)
64,00 (15)
59,43 (16)
58,83 (13)
58,83 (13)
53,48 (14)
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Platz
175
176
177
177
177
177
177
182
182
184
185
186
187
187
187
190
191
191
193
194
195

196

Segler

Staudinger Michael /
Berger Lisa / YES-Ka
Franzmair Florian /
Mascher Mateo / UYCAS
Mathy Elisabeth / UYCAS
Mathy Josef / OESV
Mathy Stefan / UYCAS
Glasl Wolfgang /
WeiRbock Helmut /
Kargl Christian / SVW-YS
Kimmeswenger Patrick /
Pimingstorfer Hubert / YCA-CS
Kargl Silvia / SVW-YS
Lindinger Klaus / SVW-YS
Parzinger Benjamin /
Richter Valentina / UYCAS
Schaur Alexander /
Terrades Meriel Joel /
Atzlesberger Wolfgang /
Gfollner Florian / UYCAS
Traugott Florian /

Allesch Kurt /

23.08.2020 18:49:56

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.

Pkt

51,86
50,29
50,15
50,15
50,15
50,15
50,15
42,78
42,78
42,23
41,29
41,14
40,33
40,33
40,33
39,59
36,95
36,95
36,57
34,31
32,00

31,67

SCK

41,29 (12)

SCAtt

UYCAS

50,15 (43)
50,15 (43)
50,15 (43)
50,15 (43)

50,15 (43)

42,23 (46)

39,59 (47)

36,95 (48)

36,95 (48)

34,31 (49)

31,67 (50)

SVW-YS SSCS

51,86 (13)
42,78 (16)
42,78 (16)
40,33 (15)
40,33 (15)
40,33 (15)

YES-Ka

50,29 (18)

41,14 (20)

36,57 (21)

32,00 (22)
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Platz Segler

196 Haebig Patrick / OESV

196 Hauer Stefan / SCK

196 Itzenthaler Theodor / YCP
196 Kloiber Franz / UYCAS

196 Moritz Bernhard /

196 Piringer Christian / UYCAS
196 Schwaiger Bernd / OESV
196 Stickler Sabrina / SCS

196 Wollner Bernhard / UYCAS
196 Zweck Veronika /

207 Falkensamer Gerhard / SSCS
207 Seydl Carin / SCK

209 Gammer Roland /

210 Amler Lena /

211 Seufer-Wasserthal Susanne / YES-
212 Andresen Thomas /

212 Maritsch Bernhard / SCATT
212 Schullerer Manfred / SCATT
212 Sickinger Heimo / SCATT
212 Steinleithner Wolf Teja / SCATT
217 Hofmaninger Florian /

218 Wenger-Oehn Gisela /

23.08.2020 18:49:56

Pkt

31,67
31,67
31,67
31,67
31,67
31,67
31,67
31,67
31,67
31,67
26,74
26,74
23,05
22,86
21,39
18,29
18,29
18,29
18,29
18,29
17,29

16,04

SCK

SCAtt

UYCAS
31,67 (50)
31,67 (50)
31,67 (50)
31,67 (50)
31,67 (50)
31,67 (50)
31,67 (50)
31,67 (50)
31,67 (50)

31,67 (50)

SVW-YS

23,05 (18)

17,29 (19)

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.

SSCS

26,74 (19)

26,74 (19)

21,39 (20)

16,04 (21)

YES-Ka

22,86 (24)

18,29 (25)
18,29 (25)
18,29 (25)
18,29 (25)

18,29 (25)
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Platz Segler

218 Wenger-Oehn Vincent / UYCAS
220 Seydl Max / SCK

221 Gunterseder Erich /

221 Gunterseder Gabi /

223 Loy Fabian / SSCS

23.08.2020 18:49:56

Pkt

16,04
13,76
11,52
11,52

5,35

SCK

13,76 (16)

SCAtt

UYCAS SVW-YS SSCS YES-Ka
16,04 (21)

11,52 (20)
11,52 (20)

5,35 (23)

Die Auswertung des Attersee Cups wurde mit einem Auswertungsprogramm von Michaela Schmidleitner erstellt.
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